Philosophus Vita

& demolieris quæ sunt principatus; in conspectu autem omniū: quæ ne priuatim: & seorsum faceret quispiā: ea fidēs ipse fac: rei貫uenere& ellige ea: quæ magis ridicula & iocularia sunt. Postremo: si tibi uideatur: polipum crudū: aut se piam epulatus emorere. Hanc tibi beatitudinem conciliamus. Em̄ abidira enim: & pulota: non humana dicis. Phi sed facillima heus tu sunt hæc: & leuissima percensere: ac percurrete: nō enī tibi opus erit eruditio: & rationū: & deliramentorum: sed breuis est hæc tibi uia ad gloriam: Nam & idiota si sis: aut coriarius: aut tergorū molitor. aut falsamentorum uenditor: aut faber tignarius: aut numularius: & colybista: nihil te phibebit ad mirandū esse: si modo impudentia: & audacia adsit: & obiurgare bene didiceris. Em. ad hæc quiden tui non indigeo: nauta: aut hortulanus: siue olitor in tempore fortasse fueris: præsertim si absoluere te iste uelit ad summum duoru opulorū. Ven accipe: & habe: & enim libenter isto hoīe carchimus: q̄ ita inquietat: & vociferatur: & oībus omnino iniuriatur: & maledicit: uocat alii cyrencū istū: qui in ueste purpurea & coronatus est. Age dū attendant: oēs præciosa res hæc: & diuitibus hoībus idigens. Vita hæc iocunda & sua uis: uita pbeatissima: q̄s delicias desiderat: q̄s emit maxime lautum & deliciatum! Em. ueni tu: & eloquere: quartū rex gnarus es! emā enim te: si sis utilis: arq̄ cōmodus. Ven. ne uexa eū oīr optime: neq̄ pcontare: ebrius enīt est: itaq̄ tibi nū q̄ responderet: quū ita lubrica lingua plapset. Em. & quis prudēs: aut recte sapiens ita corruptū: & incontinentē mancipium emerit: & ac quātum etiam spirat unguentorū. ut titubans: & gressibus transuersis ambulat: sed tu saltim mercuri dic: quot bona ipsi adiuntur: & q̄ sunt ea: quæ se-ctatur. Mer. summa quidem uidetur in hoc hoīe: q̄ & cōuiuere dexter: & cōpotare idoneus: & cōmessari cū tibi cæna aptus est: amanti pdigoq̄ do-mino. Alia etiam uidentur esse in eodem: nam & placenta: belliorumq̄ gnarus: & coecus peritisimus: & sophista totus: uoluptratis & libidinis ē: fuit enim ipse athenis eruditus: seruuit per siciliam tyrrannis: uchemētereq̄ eis: & mirifice probabatur. Caput autē huius sectæ est omnes contemnere: om-nibus: uti: undiq̄ colligere uoluptatem. Em. tempus iam tibi est aliud per-spice: te emptorem ex his diuitibus: ac pecuniosis: non ego sum acommodus utā hilare emere. Vē. suenalis uidef o iuppiter hic nobis manere. Remoue-to hunc alium pducito: p̄cipue duos istos: alterū ridenter: ex abdero: alte-rū flentē ex epheso: simul enī eos uēdere voluntas est. Descendite in mediis duas optimas uitias uendo: atque omnium sapientissimas uitias: Emp. o iuppiter: quæ est ista contrarietas: alter enim ridere non intermitit: alter uidetur quempiam lugere perpetuo enim lachrymat: quid ista. Heus quidrides! Phi. interrogas. nempe quia mihi ridicula uidentur: & uestra oīa: & ipsi uos. Em. quo nam modo istud ais: nos oēs derides: resq; oēs nr̄as putas p nihilo! Phi. sic habe: studiosum. n. in eis nihil: inanis oīa: & attomōrum motus: atq̄ iñinitio. Em. non ita certe ē: sed tu inanis q̄ uerissime: & de-mens: atq̄ crudis: o iniuriā ridere nō desistes! Tu uero qd̄ fles: o uir optime:

esse multo melius puto alloqui te. Phi. reor. n. o hospes huanas res lametabiles: & lachrymosas: nihilque carni esse: quod non sit corruptibilem: que miseror ea: & queror: atque ea: que non sunt presentia: non puto magna: que uero posteriore tempore: erunt oino tristitia. Dico autem exustiones: & totius mundi calamitatē: haec calamitor: & quod stabile nihil: sed tantum in poculū confusa oīa conuolutans: & est haec iocunditas in iocunditas: noticia innotitia. magnū parus: sursum deorsum: circuunturia: & alternantia. Em. qd. n. est tuus. Phi. puer ludibundus: ludens alea: & indiscretus. Em. qd sunt hoīes. Phi. dii mortales. Em. qd autem dii? Phi. homines immortales. Em. obscura heus tu: & cognitū difficilia scrupulosque: & uerborū inuolucra cōpōis. plane. n. sicut obliquus appollo nihil declaras: ac planum facis. Phi. Nullæ enim mihi curæ estis. Em. ergo nec emet te quod recte sapiens. Phi. Ego autem oīes ex ordine: atque ex aetate ululare iubeo: simul eos quod emūt & quod nihil emūt. Em. hoc malū non longe ab iisania est: neutrū ego horū emā. Ven. inueniales manent ii. excanta aliū. Mer. uis atheniēsem illum: lepidū: & factū. Ven. admodum eadem. Mer. heodū ueni tu uitā bonā uēdimus. quod emit uitā sacratissimā. Em. dicit mihi tu quod scis maxime. Phi. amator puerorum sū: & sapiens sū ire uenerea. Em. Quo igitur mō ego te emero pedagogi: ego egebam: quū mihi formosus puer sit. Phi. quis autem me ipso aptior existeret cū manere: & una eē cū formoso? & n. non corporū amator sum. aliam opinor formosam. Denique si sub eandem ueste mihi adiaceat: audies eos a me nihil graue esse passos. Em. incredibilita dicis amatorē puerorum non ultra aliam quodque trahere: & in ea solū eē curiosum: presentim in eadē ueste decubatē cū facultate: atque licentia. Phi. atque iuro tibi canē & platanū: haec ita se habere. Emp. oī hērcules absurditatē: & inconvenientiam deorum. Phi. quid tu dicis? non tibi uidearis cāis esse deus. Non uides Anubī in egypto quod tu: & in celo siriū: & apud Ietros certe? Em. recte dicis. ego autem deerabā: sed quod tibi est ujuendi modus? Phi. ciuitatē mihi quādam effinxī: & cā habitu: ut regis republica noua: & leges puto meas. Emp. audire uolebam unū id ex uis opinionibus. Phi. audi iam id: quod est maximum quod de mulieribus mihi uidear. Nullā mulierem cuiusque ēt unius: participemque nuptiarē cē unūqueque que uelit. Em. hoc aīs: sub lata s esse de adulterio leges. Phi. per louem: & simpliciter oīem sup his per matrimoniam. Em. quid autem de pueris tibi uidear pulchritudinē: decorēque hūtibus? Phi. & ii erunt optimatibus pīmū suauiori: praeclarū: opipā: iuuenileque opatus. Em. o donationē & magnificentia sapientiae: quod autem tibi caput ē? Phi. ideā: & exempla regis oīum: que sunt: quae cū enī uides terrā: & quod super terrā: cœlū: & mare horū oīum imagines obscuras existunt extra res oīes. Em. ubi autem existunt? Phi. nūquam. si enī usquam essent: non essent. Emp. non video ista que dicis exempla. Phi. merito: cæcusc enim es ipsius animæ oculos: ego autem terri omnī video imagines: & te quoque video obscurū: & manifestum: & me quoque alium video: & omnino duplicita omnia. Em. ergo emēdus es: quū sis sapiens: & acuta acie perspicax. Age ut uideam quid a me petes: aut quid exigas ex hoc homine tu. Ven. dato talenta duo. Em. emī quātū aīs: argē

Philosophotum Vice

cum tamen fokuam in posterum. Ven. quod tibi nomen est. Em. dion syrus
eusanus. Ven. sume: & adhuc in rem bonam. Ven. te epicurum iam uocet:
quis emit hunc? est enim ridentis illius discipulus: & ebriantis: illorum quo pa-
lo ante uedicabamus! Vnde autem hic plus quam illi sciuit: quod religiosior: & magis
pius est ad cetera: id est iocundus: luxuriandi gamicus. Em. quod est piciu. Vc.
duae minae. Em. sume: illum asit quempiam: ut sciam quibus cibis saturatur. Ven.
dulcibus: & melitis: & maxime siccis sicibus uescit. Em. nihil hoc difficile.
ememus enim ipsi palathas: massasque caricarum. Ven. Voca aliud triste illud:
quod est ppe: & luge: ac late detorsum. Tonsuram. non requirit ad usum cutrem. Mer.
Recte dicas. uidet. n. pistolari hominem magna multitudo ex his: quod ad nundi-
nas: & foru diuertunt. Ven. ipsam uirtutem uendo: atque omniu pfectissimam:
uitam: quis scire oia solus vult? Em. quo nam modo istud ait? Ven. nempe.
quia solus hic sapiens: solus pulcher: solus iustus: & uirilis: & dives: & rex: &
orator: & legum lator: & alia quotquot sunt. Em. ergo & cocus solus: & pio-
uem etiam coriarius: aut dignarius: & alia huiusmodi. Ven. ita uidetur ueni o-
vir bone: & die ad emptorem quod es: & illud in primis an feras moleste: qui
ueneris: & es seruus. Phi. haud quaquam. haec enim non sunt in nobis: quae ait
in nobis non sunt: ea indifferetia esse contingit. Em. non intelligo quod dicas.
Phi. quod ait. non intelligis: quae huiusmodi sunt eorum: alia sunt producta: &
promota: & contrario sunt improducta: & impromota. Em. nec nunc
quod dem intelligo. Phi. merito. non. n. es consuetus nostris nobis: neque depravata
sua imaginatione habes. At uero studiosus ille: quod rationale perspectiva
didicit: non modo haec scit: sed et quid significat accidens: & que ad modum:
& quantum inter se eadem differunt. Em. te per sapientiam obsecro: ne iudeas hoce
ipsum dicere quod est. id accidens: & n. haud scio quo nam modo obsecro: isto
modulo: & cunctate per pulsus. Phi. nulla est iudicia. qui. n. quodpiam si sit claudus:
illo ipso pede claudio lapidem offendat: & ex improviso uulnus capiat: habe-
bat hic claudicationem id est accidens: Idem quod nunc assumpsit uulnus. id est ad
accidens. Em. o ingenium & solertia: quid autem aliud te maxime scire dicas?
Phi. nempe sermonum perplexiones: quibus suplato eos: quod me alloquuntur:
& obstruo eis os: & silere eos cogo. Frænum (ut aiunt) in labrum eis oppo-
nes: nomine autem huius scientiae est memorabilis syllogismus. Em. o Hercules
uioletum quoddam itaque inexpugnabile dicas. Phi. considera igitur: tibi puel-
lus. Em. quid tam. Phi. hunc si forte crocodilus rapiat iuueniens ipsum errante
apud fluuium: deinde se tibi restituit pollicem: si uerum dicas: quid tibi uide-
tur de restitutione infantis: quid dices eum sentire. Em. rem interrogas respon-
su difficile. haesito enim: & incertus sum utram ex duabus sententias: qui dicit
xero recipiat: sed tu per iouem obsecro responce usus: reparare: recuperare: mihi
filiolum: ne forte ante ueritat ille: & devoret. Phi. confidem: nam & alia te do-
cebo admirabilia his. Em. quae ista? Phi. eum qui metit: & qui in omnibus
dominatur: & helectram: & eum qui opertus est. Em. quem istum oper-
tum. aut quam helectram dicas? Phi. helectram quidem illam agamenos.

nisi: quæ finis scit: nescit: q[uod] eandem tem: astante enim ipsi vestre fratre suo adhuc ignoto: scit certe orestem: q[uod] frater suus est. Hunc autem orestem esse nescit: illum autem rursus: qui opertus est: de mirabilem admodum ratione audies: responde enim mihi patrem tuum scis? Em: utique. Phi. quid igitur si tibi quempiam afinam uelatum: & interrogem an hunc scias: quid dices? Emp. scilicet menescire. Phi. atque hic ipse erat pater tuus. Itaq[ue] si h[oc] nescis: perspicuum est & patrem tuum nescire. Em: non ita est. nam deteges eū cognoscere: id quod est uerū. Verum tamē q[uod] est tibi finis sapientiae: aut quid ages quum ad uirtutis summum deueneris? Phi. ad ea nūc ueniam: & circa ea ero: quæ sunt prima secundum naturam. Dico autem diuitias: faniatem: & quæ sunt huiusmodi. Prius autem est necesse multa ante laborare: & tenuiter libris scriptis uisum apponere: & interpretationes explanationes que conglomerate: atque sollecismorum: absurdorumq[ue] uerborum impletari: & saturari: ac quod est caput: nullum fas est fieri sapientem: nisi ter dein, ceps uerarum bibat. Em. strenua sunt hac tua: & acriter virilia: uerum esse scenetatem: usuraru[m]q[ue] corrosorem: haec enim tibi adesse video. Quid dicimus ea ne esse viri: qui ueratru[m] iā biberit: & ad uirtutē sit profectus. Phi. uti que. mutuari enī: & sceneari solū deceat sapientem. Nam quum pprium sapientis sit syllogismis uti. mutuare autem & computare scenora proximum videatur esse syllogismorum. profecto quemadmodum illud est solis studiosi viri: sic etiam alterum hoc: ut non modo simplicia quemadmodum ceteris sed etiam scenora capere. An ignoras scenorum alia esse prima q[ua]dam: alia secunda tanq[ue] prolem & sobolē. Vides ne igit[ur] & syllogismū qualia dicat & rōcinetur. uidelicet si primā usurā capiet: capiet & secundam. Emp. ergo & mercedes dicamus: quas p[ro] tua insipientia capis a iuuibus. clarumq[ue] est: q[uod] solus studiosus mercedē p[ro] uirtute sua capiet. Phi. discis. nō. n. mei causa capio: sed eius q[uod] dat. Nam q[uod] alter est dissolutus: alter cōpræhensius est, me l[ib]erū studeo cōpræhensiū esse. Te autē q[uod] es solus diues: cupio eē dissolutū. Em. catilaris heus tu: te uerbis ip[s]is nō des. Phi. sed uide ne te disagitem illo indestribili syllogismo. Em. sed mihi graue a sagitta tua erit. Phi. hæsitatio. cunctatio: & silentium: & distorqueri animum: & cogitationem: ac quod est maximum (si uelim) celerrime demonstrabo lapidem. Emp. quo nam modo lapidem? non enim: perseus o uir optime mihi uideris. Phi. hoc modo lapis corpus est. Emp. utique. Phi. tu animal uideris igitur lapis certe es: quum sis corpus. Emp. nequaquam: sed resolute me per souem obsecro: ac de integrō facito me hominem. Phi. haud difficile est hoc: sis igit[ur]. rursus homo. Dic mihi omne animal corpus est! Emp. utique. Phi. quid autem lapis animal est. Emp. non. Phi. tu autem corpus es! Emp. utique. Phi. corpus existens animales! Em. utique. Phi. non igitur lapis es: quum sis animal! Emp. euax. recte fecisti: nam mihi crura iam sicut niobes dirrigebant: & fixa atque gelida erant: sed emam: te, quantum pro isto soluam. Ven. minas duodecim. Emp. sume. Ven.

solus autem cum emisti. Em nō per iouē: sed hā omnes: quos aspicis: multi illi
 quidem & humeris firmis: ac tolerantes: & metēti ratione digni. Ven ne re
 morare uoca alium. Mer te peripateticum dico, te honestum: ac diuitē. age
 dum. emitore prudentissimum & omnia animo scientem. Em qualis autem
 est? Ven moderatus: modestus: aptus: u ita: ac quod ex maximum duplex
 Em. quonam modo istud ait? Ven alias exterius appetet: & alias esse intes-
 rius uidetur. Itaq si eū emeris: memento partim internū: partim externum
 hominem uocare. Em quid autem maxime scis? aut quid sentis maxi me?
 Phi. tria esse: quæ bona sunt: eaq confistere in animo: in corpore: in rebus
 externis. Em: humina sapientia autem est: Ven uiginti minarum. Em
 nimium dicis. Ven non ita est o beate tu: & enim habere ipse argentum ali
 qd uidetur. Itaq emere eum non facile puenias: præterea cognosces ex eo:
 quantum culex uiuit tempus: & in quantam altitudinem mare a sole lucem
 excipit: & illustratur: & qualis est anima ostreorū Em. o hercules quanta ista
 sublimitas: diligentiaq ueritatis. Phi. quid si audias multa alia acutiora: &
 perspicaciora his: De semine & generatione: & in uuluis! fictiōe embrionū:
 atq ut homo est risibilis: a finis non: neq risibilis est: neq fabricat: neq edi-
 ficat: neq nauigat. Em. uenusta admodum dicis: & utilia documenta: itaq
 em eum uinginti. Ven. sic: quis nobis residuus relinquitur? nempe hic me
 ditabundus. Audi tu o Pyrria: citatimq decantare: iam enim plures rece-
 dunt: & resiliunt: & in paucis uenditio erit tamen quis & hūc ipsum emit?
 Em ego. sed i primis dic mihi tu: quid scis. Phi nihil: Em quo nō istud mo-
 do dixisti? Phi nēpe quia nihil penitus esse mihi uidetur: nec q tu homo q
 dam existis: Em multo magis hoc ignoror. Phi. oīopiam: difficultatēq sciē-
 di. Em. sed qd trutina: & examina ista uolunt. Phi. libro: atq pondero i eis
 ipsis rationes: & dirigo: ad æquū atq par. Quum autem diligenter pares
 & æquilibras uidero tum: demum: tum ignoror quod est uerius. Em rerum
 autem aliarum quid nam agas apte: atq ordine. Phi. oīa præterquam fu-
 gitium persequi. Em quid hoc tibi ipso possibiliter? Phi nempe o uir bone: qā nō
 dephendo: neq consequor. Em. merito tardus enī esse: & segnis: & ignarus
 uideris: sed quis tibi scientiæ finis est Phi inscritia: & ruditas: & indiscreti-
 tio: & neq audire: neq uidere. Em. ergo & surdū: & simul & coecum te esse
 dicis: & sine iuditio: super & sine sensu: & omnino a uerme: & lumbrice nisi
 bilo differentem: emendus es propterea: quanti hunc dignum dicis. Ven.
 Minæ unius atticæ. Em cape quid ait heus tu emite. Phi incertū est. Em ne
 quaq: etenī: & argentū solui. Phi inhibeo super hoc: & delibero. Em. immo
 uero sequere me quēmadmodum oportet seruum meū. Phi. quis scit: an ue-
 ra ista dicas. Em nēpe preco: & mina: & praesentes homines: Phi. ad sunt
 enim nobis qui? Em. sed te ego iam coniiciens in pistriñu persuadebo te cē
 dominisi secūdū peiorē rationē. inhibeo super hoc. Phi. nō p iouē: sed iā enī
 ciauit: tuliq sententia. Ven. tu quidē define contendere: & sequere empto-
 rem: qui te emit. Vos in cratinū relicio: ut enī sunt idiotæ: & opifices taber-

Luciani Tyrannus

carissimis: & iustitores: & nundinatores: & qui in uenditionibus & emptiōibus in mercaturis in cauponis commemorantur huiusmodi uitas sumus uenditur. Quid Luciani Tyrannus. Interlocutores Charon: Cloto: Mercurius: Rhadamanthus: Megapetes: Ciniscus. Micilus. Mortuus. Lucerna. Lectus. Charon.

Missa istae faciamus o cloto: cimba vero haec iam pridem nobis disposta est: & ut deduci possit: bene preparata: siquidem & sensu na exhausta: & malus erectus: ac uela explicata sunt: & remors singuli loco positi. Nihil impedit quantū in me est: quī sublati anchoris nauigemus. Mercurius tamē diu nos hic remoratur: quando eū praesto esse: iam oportet. Nauigium præterea (ut uides) hoc uestoribus uacuum est: quum licuisse nobis per hunc diem tertio nauigasse: & iam prope adueniasperascit. Nos uero adhuc neq; obolū lucri fecimus: tum aut ignoro plutonē insimulaturum me negligentiae & tarditatis: quum apud alium sit huiuscaz morae causa. Bonus uero & strenuus ille mortuorū ductor quantum alius quisq; obliuionis aquā ebibit apud superos: & ita ut sui ad nos redditus: plasne factus sit īmemor Verum aut colluctatur cum ephabib: aut cithara pulsat: aut orationes nonnullas suo more transigit: ac perorat dicacitatem & ineptias suas palā facturus: aut forte alicubi clam præteriens furatur: est enī & haec una ex eius artibus industria. Deinde ipse apud nos iactabundus gloriatitur: & in sole scie rā: & si noster ex parte dimidia sit. Clo. Quid nosti o charon: uerū illi aliquid spem præter acciderit negotii. iouis gratia: qui in rebus superioribus multū eius opera utitur: est namq; & ille dominus. Cha. nō tamen adeo o cloto: ut in cōmūnem possessionem ultra modū iperū habeat. Nam & nos mercurium ipsum quum hinc ad superos magrandū est: idem ratione nunquā sumus noui tamē ipse: huius rei causam. Apud nos nāq; asphodelus herba dūntarāt libationes & inferiae: reliqua uero tenebris: caligo: & obscuritas in coelo autē clara sunt omnia: ibiq; ambrosia plurima: & nectas abunde. Quia propter suavis illi uidetur morari apud superos. A nobis autē quum ab eundum est: statim subuolat: ac si ex carcere quoqua defugiat. Potius quā autē descendendi ad nos tempus iminet: tarde: & sensim: ac lento gradu uix aliquando demigrat. Clo. ne amplius idignare o charon: propenāq; ut uides ille adest: quā multosq; ad nos ductat: quin imo tanq; gregē hostēs una cōpellit baculo. Quid uero illud. Agit. n. & qndā uictū iter reliquos: qndā uero ridentē: aliū suspensam peram & lignū in manu habentem: recipiētent truce: & insectantem alios: Non ne & Mercurium ipsum conspicacis desudantem: puluere pedes: & conspersum: & hanclantem: maxime est enim & illi os anxiū. Quid haec o mercuri quae istae festinatio: nam & turbato cuiquā nobis uideris asūmilis. Mer. quid aliud o cloto: nisiq; hunc scelestū refugientem insectatus uix hodie ad uos diuerti. Clo. quis iste: aut cuius rei gratia fugam cæperat: Mer. id quidem clarū. uiuere enim malebat: etenim imperator quidam tyrannus. utq; ex eius potest ciulatu: & questu cognoscā: magna quadam uidetur esse felicitate: uel ipso affirmante: priua-

gus. Clo. deinde demens refugiebat quasi rursum posset reuincere deficiē-
 te sibi filiglomere. Mer. refugiebat inq;: quin i mo nisi magnanimus iste : q
 baculū gestat: me iuuisset, ita ut eū cōprahendētes uinxerimus abiisset nos
 prorsus euadens. Nam ex eo : quo nobis per atropū tēpore demandatus est
 toto itinere reluctantus : & pedibus utrisq; in terrā fixis retinebatur : ita ut
 non facile deduci posset. Non nunq; uero orabat & präcabatur : se ad breue
 missum faceremus. Insuper multa se daturū pollicebatur: ipse uero (ut erat
 decens) quum uiderem quæ fieri non posset: postulantem haud permitte-
 ham: Postq; uero ad fauces ipsas uentū est apud eacū recenscente: ecq; nū
 merū ipsum at symbolū : & tabellam tibi per sororē tuam destinatū confer-
 te: clam nescio quo pacto detestandus fugam ille caperat: deerat itaq; ad nu-
 merū unus tū eacus ī me supercilium distingens. Ne semper īquit o mercuri
 utere ac tua prädandi arte : satis habent tui in cælo ludi: Quæ uero ad rem
 functorū uita spectant: diligentius exquiruntur. Ita ut latere nō possint. Vl
 tra mille quartuor habet symbolū hoc: & tabella īpressos: & īscriptos: tu. ue-
 ro uno minus detulisti : nisi forte dixeris: haud æque tibi eos ad numerasse
 atropū. Tū ipse ad uerba erubescens : quū is : qui secundū iter obluctabat
 mox memoriae occurrisset: circumspectans: dū cū nusq; video: fugam coepis-
 se cognoui: statim igitur sum cū īscutus quātū mihi ierat celeritatis: ea q; itur
 ad lucem: optimo uiro hoc subsequēte me. Ita ut utriq; ceu stimulus conci-
 tati cursu contendentes : illū in tenaro ipso deprahendimus a deo ex fuga
 pcesserat. Clo. nos uero o charō mercuriū negligenter arguebamus. Mer.
 uerū qd hic moramur: qd iā nō satis diu sit īmoratū. Clo. recte īquis īgrediā-
 tur: ipsa uero libellū capiens: ac sella de more īsidie. aduenientes singulos
 plegā: Quis: unde: quo mortis genere & fato defunctus. Tu uero o mercu-
 ri hosce excipiēs dispone: & ordina: & primū hos recens natos īfero. Mer.
 quid enī mihi possunt rendere. Heus tu o portitor: ii numero treceti sunt cū
 expositis. Cha. o uenationē optimā acerbos: & īmaturos deducis mortuos.
 Mer. libet o cloto illugubres: & id est pos post hos producā. Clo. seniores di-
 cis: fac ut libet. qd. n. me oportet habere negotiū: si uelī ea : q ante euclidis
 tēpora gesta sunt īvestigare. Mer. uos qui sexagenarios exceditis ānos: ade-
 ste. Quid illud est: nō iisti me audiunt p̄z annis obtusi aures ! necesse forte
 mihi erit uel iostos sublatos alios afferre. Ecce & i duo de qd rigētis p̄maturi
 oēs: & tēpestiue electi : & me ioue passæ uuæ sunt. Clo. post q trucidati sunt
 pducito o mercuri: & priores dicite: quo pacto huc euecti aduenistis qnimo
 uos oēs in his scriptis ītruebor. Heri in medea quartuor & octogita oportuit
 bellātes cadere: & cū his una oxiarti filiū gouarē. Mer. ad sunt p̄cōtare. Clo.
 pterea ubi nā met illi: quos philosophus theogenes: & cum eo alii septē per
 causam seorti megarēsis iugularūt. Mer. Ecce astat. Clo. qui uero ab adul-
 tero & uxore īterréptus est! Mer ecce tibi proximus. Clo. Producito & iure
 sunt cæsi: illos dico qui capire dānati: uel qui sude tranfossi: qui uero a p̄do-
 nibus occisi quinq; & decē ubi sunt o mercuri. Mer qui gladio cæse sunt: ad